
ZARZĄDZENIE  
Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr R.0211.13.2025 

z dnia 25 lutego 2025 roku 

  

zmieniające zarządzenie Rektora nr R-201-69/2019 z dnia 9 grudnia 2019 r. 

w sprawie  

monitorowania pomocy publicznej, w tym pomocy de minimis, 

otrzymanej przez Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie  

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.– Prawo o szkolnictwie wyższym 

(t.j.Dz.U. z 2024 r. poz. 1571 z późn.zm.) oraz §16 ust.1 Statutu Uniwersytetu 

Ekonomicznego w Krakowie, w związku z ustawą z dnia 30 kwietnia 2004 r. 

o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 702 

z późn.zm.), rozporządzeniem Komisji (UE) nr 651/2014 z dnia 17 czerwca 2014 r. 

uznającym niektóre rodzaje pomocy za zgodne z rynkiem wewnętrznym  w zastosowaniu 

art. 107 i 108 Traktatu (Dz. Urz. UE L 187 z 26.06.2014, s. 1 z późn.zm.), rozporządzeniem 

Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji przedstawianych 

przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (t.j.Dz. U. z 2024 r., poz. 40 z późn.zm) 

i rozporządzeniem Komisji (UE)  2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie 

stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de 

minimis (Dz.Urz.UE.L.2023.2831 z dnia 2023.12.15), zarządza się, co następuje: 

   

  

§ 1   

W zarządzeniu Rektora nr R-201-69/2019 z dnia 9 grudnia 2019 r. w sprawie 

monitorowania pomocy publicznej, w tym pomocy de minimis, otrzymanej przez 

Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie słowa: „DTWPM” oraz „Dział Transferu Wiedzy 

i Projektów Międzynarodowych” zastępuje się słowami „Dział Transferu Wiedzy” 

w odpowiedniej formie. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

REKTOR 

 
 

dr hab. Bernard Ziębicki, prof. UEK 


